
Linguaggio, Logica e Ontologia 2

Relatori:

Luca Bellotti

Andrea Bianchi

Matteo Bizzarri

Francesca Boccuni

Massimiliano Carrara

Leonardo Ceragioli

Cesare Cozzo

Vincenzo Crupi

Ludovico Fusco

Andrea Iacona

26-28 gennaio 2026
Dipartimento di Civiltà e Forme del Sapere

Università di Pisa

Organizzatori:
Pasquale Frascolla e Enrico Moriconi

Antonio Piccolomini D’Aragona

Matteo Plebani

Luca San Mauro

Andrea Sereni

Jan Sprenger

Matteo Tesi

Giacomo Turbanti

Giorgio Venturi

Alberto Voltolini

Palazzo Carità, via Pasquale Paoli 15, Pisa

Convegno finanziato con fondi del Progetto di Eccellenza 2023-2027



Programma

Lunedì 26  (Aula PAO D2)

    14:00 — Accoglienza e saluti

    14:30 — Cesare Cozzo  

    15:15 — Luca Bellotti

    16:00 — Break

    16:15 — Antonio Piccolomini D'Aragona

    17:00 — Matteo Tesi  

    

Martedì 27 (Aula PAO D1)

    09:00 — Alberto Voltolini

    09:45 — Francesca Boccuni & Andrea Sereni  

    10:30 — Break

    10:45 — Massimiliano Carrara  

    11:30 — Luca San Mauro

    12:15 — Pranzo

    14:30 — Giorgio Venturi  

    15:15 — Andrea Bianchi

    16:00 — Break

    16:15 — Jan Sprenger & Matteo Plebani 

    17:00 — Giacomo Turbanti

    20:00 — Cena sociale

Mercoledì 28 (Aula PAO E1)

    09:00 — Andrea Iacona & Vincenzo Crupi

    09:45 — Ludovico Fusco

    10:30 — Break

    10:45 — Leonardo Ceragioli

    11:30 — Matteo Bizzarri

    12:15 — Pranzo informale e saluti

Partecipazione online: 
https://teams.microsoft.com/meet/33719455046656?p=69J6POKaraSEFgf0d2
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